- 1 -

EPTC〔2023〕123 号

各有关单位、专家：

为促进电力金具制造与检测技术的发展与进步，引导电力金具

产品质量稳步提升，保证电网安全稳定运行，EPTC 电力金具专家工

作组定于 2023 年 8 月 23-25 日在山东省烟台市召开"电力金具制造

与检测新技术交流研讨会"，敬请各相关单位、委员及企业代表参加

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议研讨内容

（一）电力金具制造技术发展研讨

1.电力金具制造技术的现状与发展趋势；

2.数智化转型背景下电力金具行业面临的机遇与挑战。

（二）电力金具检测新技术提升研讨

1.电力金具检测标准和常规检测技术；

2.电力金具的无损检测技术；

3.电力金具抽检中常见质量问题介绍。

- 2 -

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2023 年 8 月 23 日  14:00-20:00

（二）会议时间：2023 年 8 月 24 日-25 日  09:00-18:00

（三）会议酒店：烟台金沙滩大酒店

（四）酒店地址：山东省烟台市福山区黄河路 88 号

三、报名及参会费用

（一）架空输电线路电力金具专业技术工作组委员免参会费；电

力系统单位、EPTC技术协作单位 2000 元/人，其它单位 3000 元/人，

食宿统一安排，费用自理；

（二）请通过填写《参会回执表》（见附件 2）报名，发送至会

务组邮箱：liaojiaxin@eptc.org.cn，会务人员将及时与您确认参会

事宜。

（三）请在 8 月 18 日前以汇款的形式缴纳会议费，汇款时请备

注“电力金具制造与检测新技术交流研讨会”，并将汇款凭证以邮件

形式发送至会务组邮箱：liaojiaxin@eptc.org.cn。

四、会议组织

主办单位：EPTC电力金具专家工作组

承办单位：中能国研（北京）电力科学研究院

协办单位：烟台先进材料与绿色化工产业技术研究院

山东鲁电线路器材有限公司

五、会务组联系方式

联 系 人：廖嘉欣  15920955665

          王  文  18571475961

吴  琼  18818909018

mailto:liaojiaxin@eptc.org.cn
mailto:liaojiaxin@eptc.org.cn

- 3 -

邮    箱：liaojiaxin@eptc.org.cn

附件：1.拟出席会议人员名单

      2.参会回执表

EPTC 电力技术协作平台

2023 年 7 月 27 日

mailto:liaojiaxin@eptc.org.cn

- 8 -

附件 2

单位名称

地    址  邮  编

姓   名 职  务 E-mail 手    机
预留房间

（请勾选）

住  宿

单

间

合

住

□23 日  □24日

□25 日

□23 日  □24日

□25 日

金额 大写： 小写：

汇款账户

户  名：中能国研（北京）电力科学研究院

开户行：中国工商银行中环广场支行

账  号：0200 2095 0920 0061 213

汇款时请备注“电力金具制造与检测新技术交流研讨会”，并将汇款凭证以邮件

形式发送至会务组邮箱：liaojiaxin@eptc.org.cn。

发票信息

（一）发票内容

开票类型：会议费

发票抬头：

纳税人识别号：

地    址：

电    话：

开 户 行：

开户账号：

- 9 -

（二）发票领取

缴费后将于会后 5个工作日内邮寄发票。

若多人参会，是否需要单独开具发票？    是     否

邮寄地址：

收件人及联系方式：

会务组

联系人

廖嘉欣  15920955665    吴  琼  18818909018

报名回执请发送邮箱：liaojiaxin@eptc.org.cn

 EPTC 电力技术协作平台                 2023 年 7月 27 日印发